
11:00 - 
13:00

12:05 - 
13:00

15:00 - 
16:00

22:40 - 
23:55

17:45 - 
19:00

dfunkdkwww.dfunk.dk

F32 Radio24syv

C26 DUF - Dansk Ungdoms 
Fællesråd 

A2 FN Byen 

A5 Højskolernes Folkekøkken 

A40 Verdensmålenes Telt

Ungdommens Fællesfront: 
Meningsfulde fællesskaber

Taler I om mig?

Rekordmange er på flugt: Hør 
tre personlige fortællinger

Dabke & Disco

Hvordan sikrer vi, at flygtninge 
ikke bliver ”left behind”?

Digte, drømme 
og Danmark

14:05 - 
15:00

F32 Radio24syv

torsdag

13:30 - 
14:30

15:00 - 
15:45

A21 Mellemfolkeligt Samvirke 

F6 Menneskerettighedsteltet 

Hvad er konsekvenserne 
af Paradigmeskiftet?

‘Paradigmeskiftet’ – når 
symbolpolitik bliver praksis

TaisirInasMahmoudKhaledRahimaOsama

FOLKEMØDET 2019
13.-16. juni

fredag

lørdag


